股票代码： 002724       股票简称：海洋王          公告编号： 2020-092

海洋王照明科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

海洋王照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）向朱恺、童莉、深圳市

莱盟建设合伙企业（有限合伙）发行股份及支付现金购买深圳市明之辉建设工程

有限公司 51%股权（以下简称“本次交易”）已经中国证券监督管理委员会核发

的《关于核准海洋王照明科技股份有限公司向朱恺等发行股份购买资产并募集配

套资金的批复》（证监许可(2020)549 号)核准，具体内容详见公司于 2020 年 4

月 3 日披露的《海洋王照明科技股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金事项获得中国证监会核准批文的公告》（公告编号：2020-030）。

根据公司 2019 年第一次临时股东大会决议，公司股东大会授权董事会在符

合相关法律、法规及规范性文件的前提下，全权办理有关本次交易的全部事宜，

包括授权董事会在本次交易实施后，根据本次交易的实施结果，相应修改《公司

章程》的有关条款，并办理公司增加注册资本、工商变更登记等相关手续。

2020 年 8 月 21 日，公司第五届董事会第二次会议审议通过了《关于变更注

册资本及修订<公司章程>的议案》、《关于聘任公司法定代表人、总经理的议案》，

对前述新增股份事项及公司法定代表人、总经理事项进行变更。注册资本由

720,000,000 元变更为 779,829,726 元；公司股份总数由 720,000,000 股变更为

779,829,726 股；公司法定代表人、总经理由周明杰先生变更为杨志杰先生。

上述事项工商登记变更手续已完成办理，并于近日取得了由深圳市市场监督

管理局换发的营业执照。具体信息如下：

统一社会信用代码：91440300192368087N

名  称：海洋王照明科技股份有限公司

类型：上市股份有限公司

住  所：深圳市光明新区光明街道高新路 1601 号海洋王科技楼 B栋 1层

法定代表人：杨志杰

成立日期：1995 年 08月 11日

经营范围：一般经营项目：研发、销售光源类、控制器产品；视频摄像设备、

4G 传输设备、智能控制系统的开发、销售；灯具和机电设备的租赁；企业管理

咨询；视频传输监控类照明系统、防爆电器产品的开发、销售；网络、通信相关

领域的软、硬件产品的开发、销售。自有物业租赁和物业管理业务；国内贸易（不

含专营、专卖、专控商品）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁

止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。许可经营项目：研制、生

产灯具（生产项目另行申报）；生产（分公司经营）、销售光源类、控制器产品。

系统集成和安防工程。视频摄像设备、4G 传输设备、智能控制系统、视频传输

监控类照明系统、防爆电器产品、网络、通信相关领域的软、硬件产品生产。公

司的经营范围以经工商行政管理部门核准的内容为准。

特此公告。

海洋王照明科技股份有限公司董事会

                                       2020 年 9 月 3 日

	海洋王照明科技股份有限公司
	关于完成工商变更登记的公告